
OBEC S TA H LÁVY

Masarykova 169 332 03 Sťáhlavy 1C: 00257290

V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve /.nční platných předpisů zpracovala a předkládá účetní obce líohuslava IIcrcjková

L^.Závěrečný účet obce Sťáhlavy za rok 2021

l. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 (v Kč)

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

])lnční
k 31.12.2021

% plnění
k upravenému rozp.

'1'řída l -
Daňové pr. 36013000,00 37938457,33 48 990 447,48 129 J

?

'1'řída 2-
Ncdaňovó pr. 5 607 000,00 7 928 460,00 8649 121,02 109,1
'IT-ída 3-
Kapilálovč pr. 450 000,00
'Irída 4-
Přijalo transfery 2 930 000,00
Příjmy
Celkem 45 ()()() ()00,00

450 000,00

10 189490,21

56 506 407,54

634 507,00

10 105791,21

68 379 866,71

141,0

99,2

121,0
Konsolidace příjmů 350000,00 610000,00
Příjmy celkem
po konsolidaci 44 650 000,00 55 896 4()7.54_

526301,00
?

67853 565,71
'1'řída 5-
Bčvnč výdaje 32570000,00 40248791,35 34 152691,22

86,3
•;•

121,4

84,9
'1'řída 6-
Kapitálové v. 19 130 000,00 30 851 416,19 28 922 060,25 93,7

7

Výdaje
Celkem 51 700 ()0(),00 71 100 207,54 63 074 751,47 88,7
Konsolidace výdajů 350 000,00 610000,00

Výdaje celkem
po konsolidaci 51350000,00 70490207,54

526301,00

62 548 450,47
Saldo
Příjmy-výdajc - 6 700 000,00 - 14 593 800,00
po konsolidaci

5305 115,24

86,3

88,7
^

Třída 8-
l-'inancovani 6700000,00 14593800,00 - 5305115,24
l;inancování celkem
po konsolidaci 6 700 000,00 14593 800,00 - 5305 115,24

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění
podle rozpočtové skladby jsou obsaženy výkazu FIN 2-12 M k 31.12.2021 a jsou k nahlédnutí
u účetní obce na Obecním úřadu ve Sťáhlavcch.
Výka/ pro hodnocení plnění rozpočtu 1<'IN 2-12M v plném členění podle rozpočtové skladby je
zvcřcjnčn elektronicky. -1 -



Stručný komentář k přehledu hospodaření obce Sťáhlavy:

Příjmy:
Daňové příjmy byly plněny v souladu se schváleným a upraveným rozpočtem a byly plněny na
129,1 % . Takové plnění bylo dosaženo především vyšším výběrem daně •/. přidané hodnoty ve
výši 21,831.201,47 Kč.
Ncdaňovó příjmy byly plněny na 109,1 %. Z důvodu likvidace stromů napadeného kůrovcem
se prodalo více dřevní hmoty, než byl předpoklad - cca o 700 tis. více.
Kapitálové příjmy byly plněny na 141 %, předpokládaný prodej pozemků pod chatami byl vyšší
o 200 tis. Kč. Prodej pozemků pod chatami bude probíhat i v následujícím roce.
Přehled všech dotací /transfcrů/ a jejich výše a čerpání jsou uvedeny v příloxc č.2 závčrečnóho
účtu.
Výdaje:
tíčy.nč výdaje byly plněny na 84,9 %, kapitálové výdaje byly plněny na 93,7 % . Z důvodů
omc/cní konání kulturních akcí se ples obce a ostatní kulturní akce přesunuly až do roku 2022,
nčklcrč platby projcklových dokumentaci na stavby budou hra/cny takó až v roce 2022. Nákup
pozemku u haly bude realizován až v roce 2022. Z důvodu, ze jsme v roce 2021 realizovali více
staveb vodovodních a kanalizačních řadů, nemuseli jsme odvádět l^inančnímu úřadu DPI!
z faktur v přenesené daňové povinnosli, naopak l^inanční úřad nám DPI I % faktur vracel.

2. Stavy na bankovních účtech

fíčzný účet u C S
Účty účelových fondů
Učet veřejné sbírky-kaplička Sťáhlavicc
Účet dotací u ČNIÍ

Běžné účty celkem

3. Stav účelových fonilů

Stav k 1.1.2021

4421 971,40
23 369,80
17700,00

9 546 329,26

14 009 370,46

Stav k 31.12.2021

6 137 191,43
17068,80
33 550,00

18012475,47

24 200 285,70

Sociální fond je tvořen v souladu se schválenou směrnicí č. 16/2007 a dodatku č.l - 4
o tvorbě a použití sociálního fondu na uspokojování potřeb v oblasti péče obce o své
zamčslnancc.

Stav sociálního fondu k 1.1.2021
Příděl
Čerpání - příspěvek na stravování

- dosazení důchodového věku
(3 x xamčstnanci OU)

- životní a pracovní výročí
- příspěvek na dovolenou
- příspěvek na pracovní oblečení
- přispčvck k vánocům

Stav sociálního ťondu k 31.12.2021 ....

7.369,80 Kč
230.000,00 Kč
63.261,00Kč
113.340,00Kč

11.000,00Kč
27.500,00Kč
17.500,00Kč

0,00 Kč (vyplacen 01/2022)
4.768,80 Kč

Zůstatek na účtu k 31.12.2021 se převádí do dalšího roku.

-2-



fond na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku je tvořen v souladu se schválenou
směrnicí č. 14/2004 o tvorbě a použití tohoto fondu a je určen na nákup
oblečení určenému okruhu pracovníků - oddávajícím.

Stav fondu na úhradu /výšcných nákladů na úpravu zcvnčjšku
k 1.1.2021 .............................................. 16.000,00Kč
Příděl .............................................. 30.000,00 Kč
Čerpání - příspěvek na ošatnó oddávajícím

a matrikářkám ................................. - 33.700,00Kč
Stav fondu k 31.12.2021 ................................. 12.300,()0 Kč

Zůslatck na účtu k 3 l .12.2021 se převádí do dalšího roku.

4. llospodařcní příspěvkových organi/.ací xřízcných obcí

Obce má /'ří%cny dvč příspčvkovó organizace a to:
Základní škola Sťáhlavy hospodářský výsledek za rok 2021 činí
Mateřská škola Sťáhlavy hospodářský výsledek za rok 2021 činí

15.364,69Kč
47.625,15Kč

Roční účetní uy.ávčrky /,řízcných příspčvkových organ i/.ací včctnč všech zákonem
předepsaných výka/.ů jsou založeny v účlárnč obecního úřadu.

S. IIospodařcní právnických společností založených obcí

Zastupitelstvo obce schválilo na svém zasedání dne 18.12.2013 založení společností Služby
Obce Sťáhlavy s.r.o., klcrá byla dne 3.1.2014 zapsána do Obchodního rejstříku.
Společnost se xajímá o sportovní dění v obci. Zajišťuje provoz sportovní haly a provozuje
obecní parkoviště u zámku Ko/cl.

Služby Obce Sťáhlavy s.r.o hospodářský výsledek za rok 2021 112.318,67Kč

Záporný hospodářský výsledek byl způsoben částečným omezením provozu sportovní haly na
základě vládního opatření a stoupajícím cenám energií.

6. Vyúčtování (ínančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům
veřejné úrovně

Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2021. je zpracován v tabulce,
která tvoří přílohu č. 2 k závčrcčnómu účtu.
Dotace byly řádně čerpány a vyúčtovány do 31.12.2021, některé budou vyúčtovány až v roce
2022 a dole.

7. Finanční vypořádání s příjemci dotací poskytnutých obcí za rok 2021

Předpokládaná výše poskytnutých dotací byla schválena v rámci schvalování rozpočtu na rok
2021. V průběhu roku na základě podaných žádostí byly jednotlivé dotace schváleny Radou
obce nebo Zastupitelstvem obce a sepsány veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu obce dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění po/.dčjších předpisů.
Čerpání dotací bylo doloženo jednotlivými příjemci dotací do 31.12.2021, popř. do 31.1.2022,
vyúčtování dotace na dopravní obsluznosl pro Plzeňský kraj bylo předloženo 30.1.2022.

3-



Z důvodu opatření vlády byly v průběhu roku 2020 uzavřeny vnitřní prostory pro sportovní
činnost a sportovní soulčžc byly omezeny. Aby velké sportovní spolky nemusely vracet
nevyčerpanou část dotace. Zastupitelstvo obce schválilo dodatky k veřejnoprávním smlouvám,
kde se prodlužuje čerpání dotací do 30.11.2021. Vyúčtování dotací bude do 31.12.2021.
Za rok 2021 byly poskytnuty pouze menší dotace v celkové částce 74 tis.

Veřej nosprávní kontrola poskytnutých dotací / rozpočtu obce bude provedena v roce 2022 na
základě pověření starosty obce pracovníkem OU.

8. Slav majetku, pohledávek a xávazkíi obce k 31.12.2021

Obec Sťáhlavy hospodaří s majetkem, jehož hodnota je dle provcdcnč inventarizace
k 3 1.12.2021 uvedena v přehledu, který tvoří přílohu č. l závčrcčnóho účtu.

V roce 2021 byla zadána projektová dokumentace na přístavbu budovy základní školy, neboť
stávající kapacita, kdy již v roce 2021 musely být dvě první třídy, začíná být nedostačující.
Na dčtskč hřištč u MS a na hřiště u haly byly nainstalovány další herní prvky pro malé i větší
děti - 680 lis. Venkovní hřištč u haly bylo osvčtlcno a v ulici I.cgionářská byla přidána další
světla - celkem 255 tis.
Byly opraveny komunikace Na Potoce a Na Kukačce - 2 055 tis. a místní komunikace ve
Sťáhlavech a Sťáhlavicích po lokálních T.áplavách - l 200 tis. Z důvodu lokálních záplav
byla opravena poškozená zeď potoka licránka - 286 lis.
Obec Sťáhlavy zakoupila již stávající vodovod Radynč od původního majitele, aby byly
vodovodní řady jednotné - 8 288 tis. Dále vybudovala vodovodní řad v ulicích 17. listopadu,
I3r. lícncšc, Rašínova, V Zahradách, Scif.'crtova-4 033 tis., vodovodní řady ve Sťáhlavicích

870 lis. Začaly přípravno práce pro xahájcní stavby - přivadčč Svidná - 367 tis.
]3yla dokončena kanali/acc v ulicích Ko/.clská, Na }3oru 173 lis., projektová dokumentace na
ro/.šířciií čistírny odpadních vod 477 tis. Stávající kanalizační sílč byly opraveny za 855 tis.
By\a vybudována protipovodňová opalřcní naji/jií slranč obce 6 537 tis.
Kamerový bezpečnostní systčm byl rozšířen o další kamery '/. důvodu snížení kriminality v obci
a zvýšení ochrany majetku obyvatel obce - 102 tis.

Koncem roku 2021 finišovaly dokončující práce na celkové rekonslrukci požární 7brojnicc ve
Sťáhlavicích, která začala již koncem roku 2020. V roce 2021 bylo proinvestováno 3 500 tis.
Ve Sťáhlavicích byly novč opraveny prostory veřejné knihovny - 250 tis. a zakoupeny nové
regály a PC s tiskárnou - celkem 90 tis. Z důvodu zatékání do objektu ve Sťáhlavicích čp.61
(budova s obecními byty) bylo nutno opravit střešní krytinu a přitom přemístit vylez na střechu
•/. bytu na vylez na střechu z chodby - 370 tis. Je připraven projekt na zateplení budovy čp.65
ve Sťáhlavicích a změna vytápění - 175 tis.
Socha svatého Jana Ncpomuckóho byla odbornč restaurována, vytvořen nový podslavcc a socha
byla umíslčna do nového parku u IIusovy ulice ve Sťáhlavcch - 374 tis.
Obce Sťáhlavy, část Sťáhlavicc se zapojila do akce - výsadba stromů - 65 tis., úpravy při
vybudování parku u I lusovy ulice vyšly na 420 tis.
9. Přehled půjček a úvěrů

.-',Obce Sťáhlavy má poskylnulč úvčry od České spořitelny,a.s.

Stav úvěrů poskytnutých obci Sťáhlavy k 31.12.2021
Uvčr č.l - fínancování nákladů investičních akcí ..................... l 951 074,55 Kč
Uvčr č.2 - stavba multifunkční sportovní haly ......................... 433 157,00Kč
Uvčr č.3 - nákup vodovodu Radyné ................................ 7 893 800,00 Kč

Celkem ........................................................................................ K) 278 031,55 Kč

-4-



Splátka jistiny (úvěr č. l) v roce 2021 byla ve výši 2 000 000,00 Kč.
Splátka jistiny (úvér č.2) v roce 2021 byla ve výši l 008 000,00 Kč.
Splátka jistiny (úvěr č.3) v roce 2021 byla ve výši 394 700,00 Kč

Na úrocích bylo v roce 2021 zaplaceno 94 953,15 Kč

10. IIospodářský výsledek obce Sťáhlavy za rok 2021

IIospodářský výsledek obce Sťáhlavy, Ij. rozdíl mezi výnosy a náklady.
Výnosy za rok 2021 ......................................... 62 234 210,28
Náklady za rok 2021 ......................................... 42 714 834,96
IIospodářský výsledek po zdanění 2021 ............ 19 519 375,32

11.Schválení účetní xávčrky

Účetní /.ávčrka obce Sťáhlavy za rok 2021 (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha účetní
y.ávčrky, Invcntarizačni /práva) bude předložena Zastupitelstvu obce ke schválení společně se
závčrcčným účtem.

Po schválení účetní vAvčrky za rok 2021 bude hospodářský výsledek převeden na účet
432 - Ncro/dčlený zisk, neuhrazená /tráta minulých let.

12. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021

Přc/koumání hospodaření obce Sťáhlavy •/.a rok 2021 provedl Krajský úřad Plzeňského kraje,
odbor ekonomický, oddčlcní přezkoumání hospodaření obcí a kontroly, Skroupova 18,
306 13 P\-/.cň, v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření ú/.emních
samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí.
Přc/koumání vykonali: kontrolorka pověřená řízením přezkoumání Ing. IVIarccla Šaškova
a kontrolorka Ing. Miroslava Vyskočilová.

Závčr: Při prcxkoumání hospodaření USC Sláhlavy nebyly xjištčny chyby a nedostatky.

Zpráva KIJPK o výsledku přezkoumání hospodaření u'/cmniho samosprávního celku obce
Sťáhlavy za rok 2021 je přílohou závěrečného účtu.

Schváleno zastupitelstvem obce dne: 25.5.2022

Ing. Václav Štětina
starosta

OBEC
7Y

>va 169,E'%So"'„Ž32c%^

s -



Invcntarixace v účetní jednotce - Obec Stáhlavy k 31.12.2021

účel název účtu účetní stav

Příloha č. l

skutečný stav

018 00 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
021 l O Stavby-bytovó domy
02130 Stavby-budovy pro služby obyvatelstvu
02140 Stavby-jinó nebýt.domy
02150 Stavby-komunikace a VO
021 70 Stavby-jiné inženýrské sítě
021 80 Stavby-ostatní
022 30 Dopravní prostředky
022 40 Samotné movité věci a soubory
028 00 Drobný dlouhodobý majetek
029 00 Ostatní dlohodobý 1-u-notný majetek
031 30 Pozcmky-lesní
031 50 Poxcmky-zahrady,pastviny rybníky
031 54 Pozcmky-zahrady.pastviny,rybníky - VB
031 60 Pozcmky-zastavčná plocha
031 64 Pozemky-zastavěná plocha - VI?
031 80 Pozemky ostatní
031 84 ])o/.cmky ostatní - VI?
031 99 Pozemky - oceněné IUI
032 00 Kulturní památky
041 00 Pořízení dlouhodobého nchmot. majetku
042 00 Pořízení dlouhodobého hmot. majetku
061 00 Majetkové účasti
069 00 Ostatní dlouhodobý finanční majetek
078 00 Oprávky k DDNII
081 Oprávky ke stavbám
082 Oprávky k sam. hmotným věcem a souborům
088 00 Oprávky k DDRM
089 00 Oprávky k ostatnímu DDHM
13200 Zboží na skladě
194 00 Opravné položby k odbčratclům
231 00 Účet u ČNI?
231 K) Základní běžný účet
231 20 Učet přijatých darů.- kaplička Sťáhlavicc
236 22 Sociální fond
236 25 Fond ošatnóho
245 00 Jiné běžné účty
261 10 Pokladní hotovost
262 00 Peníze na cestě
263 10 Ceniny
311 00 Odbčratclc
311 10 Odběratelé
314 Pohledávky - poskytnuté provoz. zálohy
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti
321 Dodavatelé
324 Záva/ky-přijatc zálohy krátkodobé
331 00 Krátkodobě závazky - zamčstnanci
336 Závazky ze sociálního pojištění
337 Závazky ze zdravotního pojištění

584.241,63
26,527.996,60
48,910.089,44
25,457,600,19
50,608.948,43

165,124.439,36
19,441.184,09
4,439.098,26
3,273.376,86
5,950.622,84

70.145,30
58,667.603,97
2,674.030,93
1,905.080,73
4,566.297,95

450.104,85
5,595.438,19

634.482,48
40.089,60

1,00
483.522,00

36,234.462,49
200.000,00
283.000,00
584.241,63

78,414.610,00
2,975.861,80
5,950.622,84

1.053,00
162.118,78
40.886,76

18,012.475,47
6,137.191,43

33.550,00
4.768,80
12.300,00

63.496,00
0,00
0,00

4.950,00
9.694,00

1,557.498,76
268.711,79

966,00
1,510.986,34
207.829,47
436.647,00
145.937,00
67.853,00

584.241,63
26,527.996,60
48,910.089,44
25,457.600,19
50,608.948,43

165,124.439,36
19.441.184,09
4,439.098,26
3,273.376,86
5,950.622,84

70.145,30
58,667.603,97
2,674.030,93
1,905.080,73
4,566.297,95

450.104,85
5,595.438,19

634.482,48
40.089,60

1,00
483.522,00

36,234.462,49
200.000,00
283.000,00
584.241,63

78,414.610,00
2,975.861,80
5,950.622,84

1.053,00
162.118,78
40.886,76

18,012.475,47
6,137.191,43

33.550,00
4.768,80

12.300,00
63.496,00

0,00
0,00

4.950,00
9.694,00

1,557.498,76
268.711,79

966,00
1,510.986,34
207.829,47
436.647,00
145.637,00
67.853,00



342 Jiné přímé dane
343 Daň x přidané hodnoty
373 00 Poskytnuté zálohy na transfery
374 00 Přijaté zálohy na transfery
377 00 Ostatní krátkodobé pohledávky
378 00 Ostatní krátkodobé xávazky-zák.poj.,srážky
383 00 Výdaje příštích období
384 00 Výnosy příštích období
38800 Dohadné účty aktivní
389 00 Dohadné účty pasivní
401 00 Jmění účetní jednotky
403 Dotace na pořízení DllM
406 00 Oceňovací rozdíly při zmčnč metody
407 00 Jiné oceňovací rozdíly-pozcmky k prodeji
408 00 Opravy chyb minulých období
419 Rezerva na obnovu vodohospodářského máj etku
419 Ostatní fondy
451 10 Dlouhodobé úvěry
451 14 Dlouhodobé úvěry
451 20 Dlouhodobé úvěry
472 00 Dlouhodobé přijaté zálohy na dotace

901 Ol JinýDDNIIM
905 00 Vyřazené pohledávky
909 00 Ostatní majetek
915 30 Ostatní krátkodobé podm. pohledávky z transferů
924 00 Dl.pohl-užívání majetku - .smlouva o výpůjčce
999 Vyrovnávající účet k podrozvah. účtům

48.118,00
320.081,76

190.790,00
17,119.589,17

1.466,76
84.656,00

0,00
2,200.000,00

17,502.087,64
367.260,24

269.260.139,12
35,986.031,19
36,042.088,85

40.089,60
357.613,50

2,345.485,00
17.068,80

7,893.800,00
433.157,00

1,951.074,55
373.621,73

3.000,00
2.407,74

1,012.291,00
2,236.126,00

15,586.842,88
18,840.667,62

48.118,00
320.081,76
190.790,00

17,119.589,17
1.466,76

84.656,00
0,00

2,200.000,00
17,502.087,64

367.360,24
269.260.139,12

35,986.031,19
36,042.088,85

40.089,60
357.613,50

2,345.485,00
17.068,80

7,893.800,00
433.157,00

1,951.074,55
373.621,73

3.000,00
2.407,74

1,012.291,00
2,236.126,00
15,586.842,88
18,840.667,62

Zpracovala: I Icrcj ková



Příloha č.2

Závěrečný účet obce Šťáhlavy za rok 2021

Dle § 17 odst. 3 zálcona č. 250/2000 Sb.

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a státním fondům:

Neinvestiční přijaté Iransfóry ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu
Dotace 4112 948.200,00Kč
Čerpáno 948.200,00Kč

Neinvestiční přijaté transfery / VPS státního rozpočtu

Dotace 4111 UŽ 98037
Čerpáno

Dotace 4111 UŽ 98071
Čerpáno

Neinvestiční přijaté transfery od SFZP

573.917,78 Kč -.- Jednorázový příspěvek ze SR
573.917,78Kč

93.000,00 Kč - Volby do Parlamentu PS
86.937,47 Kč - nevyčerpána dotace ve výši

6.062,53 Kč vrácena dne 3.2.2022

Dotace 4113 UŽ 90002
/-",Čerpáno

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

195.194,00 Kč - výsadba stromů ve Sťáhlavicích
195.194,00Kč

Dotace 4122 org. 3 319
Čerpáno

Dotace 4122 org. 3326
Čerpáno

Dotace 4122 org. 7777
Čerpáno

Dotace 4122 org. 3745
Čerpáno

Dotace 4122 org. 4004
Čerpáno

Dotace 4122 org. 4004
Čerpáno

Dotace 4122 org. 1032
Čerpáno

70.000,00 Kč - oslavy Jan Ncpomucký
70.000,00 Kč

50.000,00 Kč - oprava, restaurování sochy JN
50.000,00 Kč

307.300,00 Kč - lokální záplavy v obci Šťáhlavy
307.300,00 Kč

40.000,00 Kč - výsadba stromů Sťáhlavicc, Knížecí
40.000,00 Kč

30.000,00 Kč -ncmvcstiční dotace pro SDII Sťáhlavy
30.000,00 Kč

30.000,00 Kč - neinvestiční dotace pro SDII Sťáhlavicc
30.000,00 Kč

40.474,00 Kč - ochrana lesních porostů
40.474,00 Kč

Neinvestiční přijaté transfery ze SR prostřednictvím lcrajc

Dotace 4116 UŽ 14004 org. 4004
Čerpáno

Dotace 4116 UŽ 14004 org. 4004
/--,Čerpáno

2.800,00 Kč - odborná příprava JSDIIO Šťáhlavy
2.800,00 Kč

2.400,00 Kč - odborná příprava JSDIIO Šťáhlavicc
2.400,00 Kč



Dotace 4116 UŽ 29014
Čerpání

Dotace 4116 UŽ 29015
Čerpání

Dotace 4116 UŽ 29030
Čerpání

Dotace 4116 UŽ 13101
Čerpání

67.590,00 Kč-obnova lesa
67.590,00 Kč

24.840,00 Kč - štčpkování klestu
24.840,00 Kč

233.683,00 Kč - dotace kůrovec
233.683,00Kč

60.000,00 Kč - dotace Úřad práce
60.000,00 Kč

Neinvestiční přijato transfery ze SR - MZP

Dotace 4116 org.3745UZ15011
Čerpání

l ,870,17 Kč - MZP - doplatek dotace IIrabčcí alej
1.870,17Kč

Investiční přijato transfery od krajů

Dotace 4222 org. 2219
Čerpání

Dotace 4222 org. 2318
Čerpání

Dotace 4222 org. 6171
/-,Čerpání

Dotace 4222 org. 5512

Čerpání

300.000,00 Kč - dotace lávka
300.000,00 Kč

176.000,00 Kč-vodovod Dr. Beneše, 17. listopadu,
176.000,00Kč

49.900,00 Kč - kamerový systém
49.900,00 Kč

1,166.666,00 Kč - rckonslmkcc požární zbrojnice
ve Sťáhlavicích - dotace r. 2020

992.957,48 Kč - čerpáno v roce 2020
173.708,52 Kč - dočcrpáno v roce 2021

Investiční přijalo transfery od SFZP

Dotace 4213 org.2337 UŽ 90992
Čerpání

527.237,26 Kč - kanál. Kozclská, Na líoru-dopl. dotace
527.237,26 Kč

Investiční přijalo transfcry ze SR - MV, MMR, MZc

Dotace 4216 org. 5512 UŽ 14984 1,750.000,00 Kč - MV - TZ budovy, SDII Šťáhlavicc
Čerpání 1,750.000,00Kč

Dotace 421.6
Čerpání

UŽ 17508 l ,518.084,00 Kč - MMR - oprava Smetanova úl.
1,518.084,00Kč

Dotace 4216 org. 2310 UŽ 29505 2,487.000,00 Kč - MZe - nákup vodovodu Radynč
Čerpání 2,487.000,00 Kč



^^. ! OBECNÍ ÚŘAD Š'ÍAHLAS?ĄJ

Mateřská škola Šfáhlavy, Smetanova 532, 332|éy^tehlavy 2 § "Ol" ,2fí22
|^^^Z^^^//^„_J

|Zpi^~'

Ll|;l.
znak

Počet jistu: Pocei- pili.

Obecní úřad Šťáhlavy
Masarykova 169
332 03 Šťáhlavy

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ROZPOČTU ZA ROK 2021 - MS ŠŤÁHLAVY. příspěvková organizace
Příjmy: Dotace OŮ 1100000,-

Školné 240 859,-
Úroky 236,03,-
Jiné výnosy

Celkem: 1 341 095,03

Výdaje: El energie
Vodné a stočné

Knihy a tisk
Bankovní poplatky
Poštovné

Telekomunikace

Revize a jiné služby
Pojištění
DDHM
Účetnictví

Materiál MS a ŠJ
Programy
Odpady
Odpisy
Čerpání/FO/odvody
Cestovné

Opravy

407 527,-Kč
48 934,-Kč

3 323,- Kč
10760,-Kč
4 882,-Kč

22 634,05,-Kč

53 068,27,-Kč
7604,-Kč

128596,20,-Kč
90 000,-Kč
223114,43-Kč
14859,-Kč
16443,80,-Kč
47 804,-Kč
5 529,-KČ
304,-Kč
208087,13,-Kč

Celkem: 1 293 469,88-Kč

Hospodářský výsledek za rok 2021: 47625,15Kč

Zpracovala: Mgr. Radka Saugspírová, ředitelka MS
Ve Šťáhlavech dne 27.1.2022



IČO: 60611278
/,ák.1ďdni škola St-'ahl.avy

Náklady a výnosy
Období: l do 12/2021

Sestava: 19

S u Au Za období, l až 12 Celkem od 1..1..

501 0100 Kancelářské potřeby
50.1 0700 Č;i st lei prostředky
501 0300 llcnn'i L.isk, časopisy, prcdp'l.aL
501 0400 Uccibn.icn
50.1. 0500 Spotřeba potr;ivin
501 0501 Sladkosti
501 0600 Spotřeba materiálu
501 0700 Materiál na výuku
501 1000 Učebm pomůcky
50.1 1300 Knihy, odborná l.'i.teratura nc/..
501 I'lOO Drob. hmot. dlouh. majct pou>'í.
501. 1.41 O Drob. hmot. d.I.ouh .majct .poučiv. -
501 1700 Matcri.ál ostatní
50.1. 1701 Antig-Gnni testy
50.1 1702 Poučky pro žáky
501 Spotřeba materiálu

502 0100 Spotřeba elektřiny
50? 0200 Spotrcba plynu
50? 0300 Spotřeba vody a stočné
502 Spotřeba energie:

511. 0100 liudovy, ha.l.y, stavby
5.11 0200 SLro:ju, přÍBtrojc, zařiy.cní.
5.1 1 0500 Ostatní.
b.1 1. Opravy a udr/.ováni

5.1.2 0100 Cos Lovné
512 Co s Lovná

513 0000 Náklady na rGprczontac.i. - poho
513 Náklady na reprezentaci

518 '0100 Poštovné, známky
518 0200 Výkony spojů - hovorno, intorn
538 0300 Rcviy.c strojů, technické prahl
51.8 0500 l.iankovni. poplatky a služby
518 0700 Ná.jemnó
5.1.8 0800 Poplatky odpady, dezinfekce
5.18 1000 Služby /.pracování. dat
L3.18 1001 ťovcřcncc pro ochranu osob udá
518 1300 Programové vybavení - nákup sw
5.18 .1600 Ostat.ni
5.1.8 .1.601 Doprava
518 1602 Plaváni
518 1603 Školní akce
5.18 Ostatní služby

52.1. 0200 Náhrada mzdy - dočasná práč. n
52.1 1000 13:\.al.y ^.aměstnanců
b21 2000 OON
b21 M/'.dove náklady

524 0100 Soč i ai ni pojištění
524 0200 /.dravotni pojištění
524 /,ákonné sociáini pojistěn-i

525 0000 Jiná sociální pojištění
525 Jiné sociální pojištěni

527 0100 y.ákonné sociální, náklady .I'KSI'
527 0300 /,ávodnl .Jekařská prevent. péčo
527 0400 OOPP
527 0500 Sko'l.eriL
S27 /.ákonné sociá.l.ní náklady

549 0400 Pojistné ostatní
5/19 Ostatní, náklady z č.ínnosti

551 0000 Odpisy
5-^1 Odpisy dlouhodobého majetku

558 0100 NákJ.cidy •/, drobného d.'l.ouhod. má
558 0200 Učcbn-L pomůcky
558 Náklady •/. drobného d.T. .majetku

.1.7 699,77 .1.7
l] 7 008, 63 .1.17
l 755,00 l

49299,.15 49
531 844,50 531
4 913,00 4
l 248,20 l

72 316,10 72
83 536,70 83
8 799,00 8

2.9 390,07 29
8 235,00 8

80 012,80 80
55 146,42 55
.14 601,50 14

l 075 805,84 1 075
83 353,47 83

130 306,75 130
40 420,00 40

254 080,22 254
1.5 442,00 15
13 238,00 13

1.1.8 'll'l , 93 118
14-/ 397, 93 147
9 343,00 9
9 343,00 9
.1 402,00 1
l 402,00 1.

826,00
17 743,72 .1.7
17 513,60 .1.7
4 776,00 4

6.1.7, 10
23 332,44 ?.3

1.14 000,00 1.1.4
6 000,00 6
4 574,17 4

129 40],93 1?9
60 596,00 60
43 200,00 43
10 130,00 10

432 710,96 432
113 7.68,00 113

7 468 .T/6,00 7 468
238 ?60,00 238

7 8.19 704,00 7 81.9
.1. 849 989,00 1 849

672 .1.07, 00 67?
2 522 096,00 2 52?

31 333,00 3.1
31 333,00 31

151 628,88 15.1
3 500,00 3

24 431,36 24
33 9?'9,52 33

213 489,76 213
39 226,50 39
39 226,50 39

102 495,50 102
102 49S,50 102
294 671, .17 294
201 276,00 201
495 947,17 495

699,77
008,63
Vb 5, 00
299, 1.5
844,50
9.13,00
248,20
316,10
536,70
799,00
390,07
235,00
012,80
146,42
601 ,50
805,84
353,47
306,75
420,00
oso,??
412, 00
238,00
71V,93
397,93
343,00
3/13, 00
40?,00
40?,00
826,00
743,7?'
513,60
776,00
61.7,10
332, /1-1
000,00
000,00
574,1'/
40-1 , 93
596,00
200,00
130,00
710,96
268,00
176,00
260,00
70/1, 00
989, 00
107,00
096,00
333,00
333,00
628,88
500,00
43.1 ,36
929,52
/189, '/6
226,50
226,50
495,50
495,50
671,17
276,00
947, 17

Nákl.ady 13 145 031,88 13 .145 031,88

]''I';NIX, Účctnj.ctvi 9.21. 004 Strana l Tisk: 13.04.2022 6:16:43



.TCO: 6061.1.278
/,ák:l.adm. sko.l.rá Šťáhlavy

Náklady a výnosy
Období: l do 12/2021

Sestava: .1.9

S u Au

602 0100
602 0200
602 1100
602 1102
602 1.1.03
602

603 0200
603

648 0.1^00
6/18 0300
6/18 0500
648 0600
648

6/19 0400
649

662 0100
662

672 0100
672 0200
672

/,a obdob:! l ai; 1.2 Cc.lkem od 1.1..

Výnosy - školné
Výnosy - stravné
Výnosy - ostatní
Ško.l.ni akce
Plavání.

Výnosy •/, prodeje s.'l.uzcb
Výnosy •/. dlouhodobých pronájinů

Výnosy z pronájmu
Čerpání. ;i.nvest-.i.čniho fondu
Čcrpán.i. roxcrvnlho fondu (414)
Čerpání. Fondu odmcn
Čcrpánl fondu l''KSP

Čerpání, fondů
Jiná ostatní výnosy

Ostal-n'i výnosy ,'•, č.innoHti.
Úroky 7. bě/.ných účtů

Úroky
Výnosy vybraných místních vlád
Výnosy vybraných mi.stnícti vlád

Výnosy vyb.míst. ví. ins . z 'Lran.

98
530
119
27
17

793
2
?.

34
11.5
67
36

25/1
75
•/5

l 406
10 628
12 034

500,00
930,00
739,00
157,00
400,00
726,00
000,00
000,00
349,00
974,90
588,00
800,00
7.1.1., 90
1/10, A?.
.140,42
484,83
/184,83
000,00
333,/12
333,42

98
530
119
27
17

793
2
?.

34
.1.15
67
36

?54
75
75

l 406
10 628
.12 034

500,00
930,00
739,00
157,00
400,00
726,00
000,00
000,00
349,00
974,90
588,00
800,00
711, 90
.1/10,/12
1/10,42
4ÍM,83
484,83
000,00
333,/! 2
333,42

Výnosy

Vý;,;(;d<',< hospoda.řcní /;d orqanizdci:

13 160 396,57

15 364,69

]3 160 396,57

15 364,69

].'']';NIX, Účctnictv.i. 9.21.004 Strana 2 Tisk: 13.04.2022 6:16:43



Výsledovka za období
Služby Obce Sťáhlavy s.r.o. 1C:02510642 účetní rok 2021

Nastavení výběru (0 = filtrovat dle..., @ = negace): ~1
D Dle data účetního případu; od
Q Dle data plněni DPH: od
D Výsledovka v tisících
@ Procházot i analytickou část účtu
D Tisknout součty analyticko části
B Netisknout úcty be?, obratů

do
do

D Jen pro střediska:

D Jen pro zakázky;

D Jen pro činnosti:

Účet Název účtu Počáteční stav Obrat Koncový stav

Náklady
501200
501201
501300

501xxx

502000
502xxx

50xxxx

511000
511xxx

518100
518200

518400
518401

518xxx

51xxxx

521100
521200
521xxx

524100
524200
524xxx

52xxxx

548200
548300
548xxx

54xxxx

568000

568xxx

56xxxx

5xxxxx

xxxxxx

Spotřeba mat. - provoz
Spotřeba mat. - provoz hala
Spotřeba mat. - DDHM

Spotřeba energie

Opravy a udržováni

Ost. služby- hala
Ost, služby - provoz
Nájemné hala
Nájemné parkoviště

Mzdové náklady zaměstnanec
Mzdové náklady dohoda o prov práce

Sociální pojištění
Zdravotní pojištěni

Pojištěni majetku

^a'<;_??ÍL.Z?mAslr1 ?lcy

Ostatní finanční náklady

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 628,84
24751,66
18758,55

58139,05

185616,47
185616,47

243 755,52

22 157,02
22157,02

120 000,00
46048,19
52 500,00
6 000,00

224548,19

246 705,21

240485,00
103 520,00

344 005,00

59 642,00
21 643,00

81 285,00

425 290,00

7013,00
1 347,00

8 360,00

8 360,00

1 787,75
1 787,75

1 787,75

925 898,48

925 898,48

14628,84
24751,66
18758,55

58139,05

185616,47
185616,47

243 755,52

22157,02
22157,02

120000,00
46048,19

52 500,00
6 000,00

224548,19

246 705,21

240485,00
103520,00

344 005,00

59642,00
21 643,00

81 285,00

425 290,00

7013,00
1 347,00

8360,00

8 360,00

1 787,75
1 787,75

1 787,75

925 898,48

925 898,48

Výnosy

602100
602200
602300
602xxx

Tržby z prodeje služeb parkovné
Tržby z prodeje služeb sport. hala
Tržby z prodeje služeb - pronájem reklamní plochy

0,00
0,00
0,00
0,00

445619,83
328456,39
39 500,00

813576,22

445619,83
328456,39
39 500,00

813576,22

Vytisklfal: UM.20?.2 Zpracováno sysfómcm Money S3 —.
www.monev.cz

Sfrana; l



Výsledovka za období
Služby Obce Šťáhlavy s.r.o. 1C:02510642 účetní rok 2021

Účet Název účtu Počáteční stav
SOxxxx

648000

648xxx

64xxxx

662000
662xxx

Jiné provozní výnosy

Úroky

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

66xxxx

6xxxxx

xxxxxx

Hospodářský výsledek:

0,00

0,00

0,00

0,00

Obrat

813 576,22

3,13
3,13

3,13

0,46
0,46

0,46

813579,81

813579,81

-112318,67

Koncový stav

813576,22

3,13
3,13

3,13

0,46
0,46

0,46

813579,81

813579,81

-112318,67 f

VylisKlfa): M.04.2022 Zpracováno sysfcmcm Money S3 _—„.._. -_._.
www.monev.ci Sfrana; 7


